3° TROFEO BRUNO FOGLINO
A.S.D. ARCIERI GRANDE GENOVA (R2303028)
Genova, Dal 28-10-2023 al 29-10-2023
Giudici di Gara: Bermond Umberto
Direttore dei Tiri: Dominici Irene
Comitato Organizzatore: Garzarelli Giuseppina, Dominici Francesco
Arco Olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 005A GINDI Andrea 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 269/ 3 277/ 1 546 26 18
2 1- 004A BIZZARRI Fabrizio 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 271/ 2 274/ 2 545 21 23
3 1- 004C SPASIUC Florin Nicolae 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 275/ 1 269/ 3 544 20 24
4 2- 005D PANI Simone 03001 Aga 198/ 4 187/ 4 385 8 13
Arco Olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 003C PELVIO Elisa 03028 A.s.d. Arcieri Dei 3 Borghi 265/ 1 268/ 1 533 18 23
2 1- 003D POZZO Giulia 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 253/ 3 257/ 3 510 10 25
3 3- 004B ATZENI Marina 03031 A.S.D. N.Granatiere 246/ 4 261/ 2 507 10 21
4 1- 003C PELVIO Veronica 03013 A.S,D, Arcieri Tigullio 253/ 2 242/ 4 495 11 17
5 1- 003B SILESU Claudia 03001 Aga 233/ 5 238/ 5 471 6 14
Arco Olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 3- 005A FIORI Mariastella 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 230/ 1 216/ 1 446 6 14
2 3- 002A ZAMPESE Giovanna 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 204/ 2 186/ 3 390 5 6
3 3- 003A MANZOLI Serena 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 186/ 3 200/ 2 386 2 10
Arco Olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 3- 002C HAZINI Nika 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 249/ 1 243/ 1 492 8 16
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 3- 002B SIRI Riccardo 03031 A.S.D. N.Granatiere 246/ 1 240/ 1 486 7 19
2 3- 001B STRIPPOLI Christian 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 197/ 3 211/ 2 408 4 12
3 3- 003D DE FRANCO Mattia 03031 A.S.D. N.Granatiere 210/ 2 183/ 3 393 2 9
4 3- 003C GUARNOTTA Michele 03031 A.S.D. N.Granatiere 186/ 4 154/ 4 340 2 7
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 3- 003B GIAMBRUNI Simone 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 226/ 2 248/ 1 474 5 22
2 3- 005C ARRIGONI Gianluca 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 228/ 1 224/ 2 452 5 10
3 3- 002D PERISSOTTO Matteo 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 225/ 3 204/ 3 429 6 8
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 3- 004A MALATESTA Anna 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 238/ 1 226/ 2 464 6 17
2 3- 004C BRESCIANI Sara Maria 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 195/ 2 233/ 1 428 3 15
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 3- 005B SORRENTO Elijah 03032 A.S.D Arcieri GrandeGenova 215/ 1 201/ 1 416 4 13
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 3- 005D PINO Adele 03032 A.S.D Arcieri GrandeGenova  91/ 1 111/ 1 202 1 2
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 005B ZANETTI Alessandro 03001 Aga 282/ 1 277/ 2 559 21 37
2 1- 004D MINETTI Matteo 03001 Aga 277/ 2 277/ 1 554 17 40
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20231029.161720
3° TROFEO BRUNO FOGLINO
A.S.D. ARCIERI GRANDE GENOVA (R2303028)
Genova, Dal 28-10-2023 al 29-10-2023
Giudici di Gara: Bermond Umberto
Direttore dei Tiri: Dominici Irene
Comitato Organizzatore: Garzarelli Giuseppina, Dominici Francesco
Arco Compound - Senior Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
3 1- 005C CARNEVALI Michele 03001 Aga 276/ 3 272/ 3 548 16 37
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 005B PELVIO Enrico 03028 A.s.d. Arcieri Dei 3 Borghi 269/ 1 273/ 1 542 10 42
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 005D GRANDI Tiziana Magda 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 245/ 1 235/ 1 480 5 23
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 004B ZAPPIA Filippo 03001 Aga 268/ 1 272/ 1 540 15 34
Arco Compound - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 005A ALOI Giulia 03005 A.S.D. Arcieri Ventimiglia 275/ 1 274/ 1 549 14 42
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 001B VALENZA Walter 03013 A.S,D, Arcieri Tigullio 258/ 1 261/ 1 519 13 28
2 2- 002B MIRIELLO Maurizio 03001 Aga 233/ 2 244/ 2 477 12 15
3 1- 001B YANG Renyi 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 215/ 3 237/ 3 452 6 12
4 1- 002B PIACENTE Francesco 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 209/ 4 207/ 4 416 6 10
5 2- 001D DINEV ESTRELLA Deivid Kristian 03032 A.S.D Arcieri GrandeGenova 142/ 5 116/ 5 258 3 4
6 2- 001C SITZIA Mattia 03032 A.S.D Arcieri GrandeGenova 142/ 6 103/ 7 245 0 1
7 2- 004D AGGIO Roberto 03032 A.S.D Arcieri GrandeGenova 128/ 7 111/ 6 239 2 3
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 004A NOZIGLIA Cinzia 12170 Fiamme Oro 264/ 1 265/ 1 529 17 20
2 1- 001A NERI Mariangela 03001 Aga 223/ 3 231/ 2 454 6 12
3 1- 001C BELLOMO Francesca 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 226/ 2 218/ 3 444 6 11
4 1- 001D ADORNATO Alice 03003 A.s.d. Arcieri Imperiesi 177/ 4 130/ 4 307 6 3
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 001A CASTRUCCIO Massimo 03013 A.S,D, Arcieri Tigullio 237/ 1 246/ 1 483 9 15
2 1- 002C ZICHICHI Claudio 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 225/ 3 231/ 4 456 9 9
3 2- 003A CACCIALANZA Andrea 03013 A.S,D, Arcieri Tigullio 222/ 4 229/ 5 451 2 18
4 3- 001D GRIECO Francesco 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 226/ 2 218/ 8 444 7 11
5 2- 002A COSSU Riccardo 03013 A.S,D, Arcieri Tigullio 205/ 7 235/ 3 440 7 15
6 1- 002D RAGANINI Renzo 03003 A.s.d. Arcieri Imperiesi 214/ 5 224/ 6 438 9 11
7 1- 003A CARIA Santo 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 191/ 8 235/ 2 426 5 9
8 1- 002A ALPESTRE Paolo Pietro 03001 Aga 211/ 6 205/ 9 416 2 12
9 3- 001A PORCILE Roberto 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 165/10 219/ 7 384 2 13
10 3- 001C MARCONCINI Tiziano 03031 A.S.D. N.Granatiere 176/ 9 175/10 351 3 3
Arco Nudo - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 3- 004D ZIGLIOLI Matilde 03031 A.S.D. N.Granatiere 122/ 1 158/ 1 280 0 5
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20231029.161720